
Uchwała Nr 27/2026 

Rady Miejskiej w Przemyślu 

z dnia 9 lutego 2026 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2026 rok 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.)  Rada Miejska w Przemyślu  
 
 

uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Dokonuje się przeniesienia wydatków poprzez:      zwiększenia    zmniejszenia 
      

    14 500,00 zł -14 500,00 zł 
Dział Rozdział §    

      

630   Turystyka 14 500,00 zł -14 500,00 zł 
      

 63003  
Zadania w zakresie upowszechniania 
turystyki 14 500,00 zł -14 500,00 zł 

      

  4300 Zakup usług pozostałych  -14 500,00 zł 

  6060 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 14 500,00 zł  

   zadanie inwestycyjne POSiR pn.:   

   

Zakup i montaż elektronicznej tablicy 
informacyjno-promocyjnej (totemu) w 
przestrzeni publicznej miasta Przemyśla 14 500,00 zł  

      
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Przemyśla. 
 

 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i zostanie podana do publicznej wiadomości poprzez 
umieszczenie na tablicach ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Przemyślu. 
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

 
Marcin Kowalski 

 


		2026-02-11T11:13:03+0000




